[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального округа Новгородской области
Принято Думой Солецкого муниципального округа 23 декабря 2021 года

На основании Федерального закона от 01 июля 2021 года №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и протокола очередного выездного заседания Правительства Новгородской области от 14.09.2021 №16/ЗП Дума Солецкого муниципального округа Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального округа Новгородской области, утвержденное решением Думы Солецкого муниципального округа от 28.12.2020 №93:

заменив цифру «2,5» в абзаце девятом на «4,0»;

изложив приложение к Положению о денежном содержании председателя Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального округа Новгородской области в следующей редакции:

«Размер оплаты труда председателя Контрольно-счетной палаты
Солецкого муниципального округа Новгородской области

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)
	Ежемесячное денежное вознаграждение (руб.)
	Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальная помощь (руб.)

	Председатель Контрольно-счетной палаты Солецкого муниципального округа Новгородской области
	6 884,00
	51 664,42
	29 016,06

».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании- «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года.
	Заместитель Главы администрации
М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

23 декабря  2021 года

№ 229
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]